E§TADO DA PARAÍBÁ
PREFEITI]RA MIINICIPAL DE SANT'TANA DOS GARBOTES

Gabiaete rla Prefeita
Rua Severino Teotônio, 129 - Planalto * CEP 58-795-000 - SantâD.a dos Carrole§ -PB

e-ural omsldsl4grnaij-rqE - Telefone: 34E5'1226

PORTARIA N' 162. DE 28 DE JAFIEIRO DE 2026

A PR"EFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DOS

GARROTES, PARAIBÀ no uso das atribuições que lhe são clonferidas pelo art. 59, II, da Lei

Orgânica do Município,

CONSIDERAIT{DO o interesse da Administrâção Pública, bem como, a pÍevisão

legal para o ato,

RESOLYE:

Art l' - NOMEAR a Seúora AURILEI\IE DA SILYA INACIO, para exercer

o cargo de provimento em comissão de ASSESSORIA DO CAPS com lotâção na Secretaria

Municipal de Saúde servindo-lhe de título para posse e exercício do cargo a presente portaria.

Art. 2" - A presente Portaria entraná em vigor na data de sra publicagão.

Publique-se.

Dê-se ciência e divulgue-se.

Santana Garrotesí PB, em 28 de Janeiro de 2026

PA LEITE DA SILVA

PREFEITÀ.MUNICIPÂL